

Dziwnów, dnia 28 lutego 2011r.

INW.271.3.2011

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dla zamówienia „Budowa pomostu pływającego w Dziwnówku na Jeziorze Wrzosowskim”.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pływaki siatkobetonowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pływaków siatkobetonowych.

Pytanie: Co należy rozumieć pod stwierdzeniem, że światła nawigacyjne mają być zsynchronizowane?

Odpowiedź: Oświetlenie nawigacyjne pomostu należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową o odpowiedniej charakterystyce świecenia, a światła obu znaków należy zsynchronizować ze sobą, o ile jest to technicznie możliwe.

Pytanie: Czy dopuszcza się rozwiązanie 3 pontony po 8m ($3 \times 8 = 24 = 4 \times 6$)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania trzech pontonów ośmiometrowych zamiast wskazanych w projekcie czterech pontonów sześciometrowych..

Pytanie: Czy dostępny jest przekrój geologiczny dna?

Odpowiedź: Przekrój geologiczny dna nie jest dostępny.

Modyfikacje wynikające z treści udzielonych odpowiedzi są dla Wykonawców wiążące. Z uwagi na zakres pytań Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.


BURMISTRZ
Grzegorz Józwiak